
UCHWAŁA NR XLVII/267/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Stary Lubotyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/20 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stary Lubotyń (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r., 
poz. 8332 z późn.zm.), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie:     

„§ 13. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe 
lub osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winno odbywać się w odstępach czasu 
zależnych od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych i pojemności zbiorników, przy zachowaniu 
ciągłości użytkowania i nieprzepełniania zagrażającemu zanieczyszczeniu środowiska, nie rzadziej jednak 
niż 1 raz w roku. 

2. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków odbywa się na podstawie zlecenia właściciela nieruchomości, złożonego do podmiotu 
uprawnionego, posiadającego wymagane zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C57EFEA-A609-432D-AF57-123CAC6ABC48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




